Баш3ортостан Республикаhы

Ми9к9 районы муниципаль районыны4 3аран ауыл советы ауыл бил9м9hе

Советы
452086, Ми9к9 районы, 3аран-3ун3а6 ауылы, Е4е7 урамы, 22

тел. 3-77-19, 3-70-80
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Совет сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район
452086, Миякинский район, с. Каран-Кункас,

ул. Победы, 22

тел. 3-77-19, 3-70-80

            3АРАР                                                                        РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения № 215 от 25.05.2015 года «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов в сельском поселении Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан»

       В  соответствии с п. 3 ст. 5 Федерального закона от 28.12.2013 № 443ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в федеральный закон  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, постановления Правительства Российской Федерации от 12.08.2015 № 832, Совет сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

        Внести следующие изменения в решение Совета сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан № 215 от 25.05.2015 года «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов в сельском поселении Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан»:
1) Пункт 47 Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов в сельском поселении Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан изложить в новой редакции:

"адресообразующие   элементы" - страна, субъект Российской Федерации, муниципальное  образование,  населенный  пункт,  элемент улично-дорожной   сети, элемент планировочной структуры и идентификационный элемент (элементы) объекта адресации;

     "идентификационные элементы объекта адресации" – номер земельного участка, типы и номера зданий (сооружений), помещений и объектов незавершенного строительства;

     "уникальный номер адреса объекта адресации  в  государственном адресном реестре" -  номер  записи,  который  присваивается  адресу объекта адресации в государственном адресном реестре;

     "элемент планировочной структуры" - зона  (массив),  район  (в том числе жилой район, микрорайон,  квартал,  промышленный  район), территории  размещения  садоводческих,  огороднических   и   дачных некоммерческих объединений;

     "элемент улично-дорожной  сети" - улица,  проспект,  переулок, проезд, набережная, площадь, бульвар, тупик, съезд, шоссе, аллея  и иное.

    2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения Карановский сельсовет в сети Интернет.
Глава сельского поселения                                                            М.З. Гайсин
12.08.2016 года

№ 44